


Staň se hvězdou 
TikToku

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

kolektiv
Staň se hvězdou TikToku – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



staň
se

hvězdou

TIKTOKu

A101C0N0000182_blok.indd   3A101C0N0000182_blok.indd   3 05.10.2020   13:41:0305.10.2020   13:41:03



06–07 Vítejte!

08–09 Nejvyšší čas na TikTok

10–11 Bezpečnost

12–13 Poznejte @charlidamelio

14–15 Poznejte @lilhuddy

16–17 Hype house

18–19 Úžasní oblíbenci

20–21 Velký kvíz

22–23 Poznejte @avani

24–25 Na scénu

26–27 Poznejte @maverickbaker

28–29 Poznejte @lorengray

30–31 Hoďte se do gala

32–33 Poznejte @riyaz.14

34–35 Legendy lip-syncingu

36–37 Poznejte @hollyh

38–39 Dvojitá zábava

40–41 Trendy v hudbě

Obsah

A101C0N0000182_blok.indd   4A101C0N0000182_blok.indd   4 05.10.2020   13:41:0405.10.2020   13:41:04



42–43 Cože?
44–45 Poznejte @jaydencroes46–47 Hvězdné celebrity48–49 Poznejte @skyandtami50–51 Na taneční parket52–53 Poznejte @stokestwins54–55 Skvělá inspirace56–57  Poznejte @babyariel58–59 Virální trendy60–61 Poznejte @jacobsartorius62–63 Pomocné ruce64–65 Poznejte @addisonre66–67 Poznejte @joshrichards68–69 Poznejte @zachking70–71 Hvězdné aktivity72–73 Poznejte @laurengodwin74–75 Jenom dobrá nálada76–77 Vše pro TikTok78–79 Můj TikTok

A101C0N0000182_blok.indd   5A101C0N0000182_blok.indd   5 05.10.2020   13:41:0505.10.2020   13:41:05



Vítejte!

6

Vítejte!

Tohle je jediná příručka, kterou potřebujete, abyste se 

seznámili s úžasným světem TikToku. Uvnitř najdete 

informace o známých tiktokerech, jako jsou Charli 

D’Amelio, Jacob Sartorius a Holly H. Od rad, jak se ty 

největší hvězdy dostaly na vrchol, až po nejhustější 

spolupráce, tahle knížka má prostě všechno.

A101C0N0000182_blok.indd   6A101C0N0000182_blok.indd   6 05.10.2020   13:41:0605.10.2020   13:41:06



7

V téhle skvělé příručce 

je toho tolik co objevovat!

Hvězdy
Mrkněte se na stránky s profily, plné 
zajímavostí o oblíbených hvězdách!

Super tipyNaučte se točit perfektní 
videa na TikTok a kdykoliv být 
připraveni postavit se před kameru!

Pohled 
do zákulisí

Zjistěte, co se děje v Hype House – 

domě, o kterém se na 
TikToku nejvíc mluví!

Ukažte svůj stylVyužijte svůj talent a dovednosti a vybudujte si svůj vlastní, osobitý TikTok styl!

Na co 
ještě 
čekáte?
Otočte stránku 
a vydejte se vstříc 
hvězdné slávě na 
TikToku.

A101C0N0000182_blok.indd   7A101C0N0000182_blok.indd   7 05.10.2020   13:41:0705.10.2020   13:41:07



Nejvyšší čas na TikTok

8

Nejvyšší čas
na TikTok

Jste na TikToku nováčky? 

Vše, co o téhle úžasné appce potřebujete 

vědět, najdete právě tady.

Základy
TikTok je aplikace a sociální síť sloužící ke sdílení 

videí. TikTokeři natáčí, stříhají a sdílejí se svými 

fanoušky 15sekundová videa. Ty nejlepší kousky 

jsou obvykle spojené s hudbou. Uživatelé na 

TikToku nejčastěji sledují své kamarády, rodinu 

a samozřejmě celebrity.

Historie TikToku
Tato služba ke sdílení videí má své kořeny v Číně. 
TikTok velmi rychle získal stovky milionů uživatelů. 
V roce 2014 odstartovala síť jako Musical.ly a na 

TikTok se změnila v roce 2017. V roce 2019 měl TikTok 
na kontě více než miliardu stažení své aplikace.

Kdo je na TikToku?

Většinou generace Z. Ve srovnání s jinými sociálními sítěmi, 

jako jsou Facebook nebo Instagram, má TikTok výrazně 

více mladých uživatelů. Spodní věková hranice, abyste 

mohli aplikaci používat, je 13 let.

Ještě vám nebylo 13? 
Pokud zatím nemáte 13, žádné obavy. V téhle knížce najdete všechny 
důležité informace, jak zdokonalit své dovednosti, abyste v okamžiku 

tohoto důležitého data byli perfektně připraveni stát se na TikToku 
opravdovým profíkem!

A101C0N0000182_blok.indd   8A101C0N0000182_blok.indd   8 05.10.2020   13:41:0805.10.2020   13:41:08


